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Група Ле 1

«КРАВІ ЗАКРІЙНИК»

Виробнича практика

Виробнича практика

Виробнича практика,

Виробнича практика

Виробнича практика.

«Сумський центр ПТО

Інна ГУЛА
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Голова ський центр «Сумський центр ПТО

ї. пТодЕ ослуг»
й У

Є
нКО МАТа Пацівну а. Р

Іо, дялжяяни в по
Бу бужсня о заклад 102 Група Міб
о, обняв /К5, «ШВАЧКА»

К: яхе,

830-915
9.25-10.10
10.20-11,05

1115-1200
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Фролова 0.Ф.
Фролова О.Ф.

Фролова О.Ф.
Фролова О.Ф.
Фролова О.Ф.
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Група ЛЕ11

15.15-16,00 Технологія розкрою.

г
11 830-215 Виробниче навчання 7.8|Пугач 3. В. Бікрху/теенвоовів сот/оув-увіЇ-Уі
21 925-191 Виробниче навчання 7.8|Пугач 3. В. НЕрец/теві.доовівсоту/оув-увіЇ-Уї
7311020-1105 Виробниче навчання 7.8|Пугач 3. В. верву/теві. воовів.сот/оме-убії-
4| 1115-1200 Виробниче навчання. ло|Шинкаренко ЛІ. Врво/тест роовіє.сот/кре-їКЬх- Кі
51 12.30-13.15 Виробниче навчання льз|Шинкаренко Л.І. Врвг/тееі.роовіє.сопувоо-КЬх-Кія
"6|1325-410. Виробниче навчання ль|Шинкаренко Л.І. Ніреитесі-воовіє,сопуввВ-ТКЬХ- Ка
711420-15.05
8|15.15- 16.00.

он
11 8.30-915 Фізична культура сп.з|Калашник Я. Ю. пирз/лпееі-пооріє.сопудій-корі-пік,| 9.25-10410 Фізична культура сп|Калашник Я. Ю. Вирзу/тесі. вооріе.сопудіа-кобі-п5к.
8|10.20-11.05|Основи конструювання одягу|к50|Трубанова Л.М. Верв/тееі. соовіє,сот/су-утва-кш
4| 1115-1200|Основи конструювання одягу|к5|Трубанова Л.М. Виреи/тесі. воовіє. сотсжв-лутва-кі
5|12.30-І3115|Основи конструювання одягу|к5001Трубанова Л.М. Нервтееі. коовіє.сот/стп-утва-Кій
61713.25-1410|Моделювання та художнє к.5|Трубанова Л.М. нираотеві, поовіє сопуєрі-вдак-Я;ї оформлення одягу

перЕГЛЮСЬсовссопусбзак| 14.20-15.05..| Технологія розкрою к2|Назаренко І.Л. Ниреитесь коовіє. сопутт-виУр-іям,
8 Шірву/тееі гооріє-сопттлт-евнуь- ах

ОТ
11 830-915 Основи конструювання одягу|к50|Трубанова Л.М. Нир/тее роовієсот похся22|9.25-10.10|Основи конструювання одягу(|к.50|Трубанова Л.М. Верзи/тееі. соовіє.сотпох-вій-са
"8|10.20-11.05 Основи конструювання одягу к.5|Трубанова Л.М. Биреу/тесі ровів,сотпох-вііс-сяг,
4| 1115-1200.|Основи конструювання одягу|к5| Трубанова Л.М. ВЕрег/теві-коовіс.сот/вох-вій-сяг
51 12.30-13.15|Фізична культура. спа|Калашник Я. Ю. Нирву/тесі, воовіс.сот/уобсььт-ор.
51 1325-1410 Фізична культура спа|Калашник Я. Ю. Нерег//тесі- пооріє. сотууобсььт-ор
7|14.20-15.05 Моделювання та художнє к.5|Трубанова Л.М. Вре//тееі вооріє.сопуару-тава-івг

В оформлення одягу
8|15.15-16.00..|Моделювання та художнє к.5|Трубанова Л.М. Пирв//твеевсооріє.сот/ару-тава-івг

1|8.30-9.15. Виробниче навчання л.8|Пугач 3. В. пере: //тееї.воовіе.сот/оув-уі І-ї
1

9.25-10.10 Виробниче навчання л.8|Пугач 3. В. виру /теетвоодіе.сот/оув-уві І-ї
3) 10.20-11.05 Виробниче навчання л.8|Пугач 3. В. пер у/тееї-воовів.сот/оУв:убі-)| 1115-1200 Виробниче навчання л.з|Шинкаренко Л.І. Нервг//тесі. пооріє сопуврр-ЯКЬх- їх
8) 12.30-13.15 Виробниче навчання л.5 ШинкаренкоЛ.І. Шрв://тееі-еооріє.сопт/рер-ЇКрх-Кгя
85/1325-1410 Виробниче навчання. лоз|Шинкаренко Л.І. пірвилтевьноовіє.сот/ври-їкЬх-Кій
1420-1505
8 15.15-16.00

о
8.30-9.15 Виробниче навчання л.8|Пугач 3. В. Іере//тееи вооріе:сот/омв-у Бі -уЇ.

9.25-10.10 Виробниче навчання л.8|Пугач 3. В. еру /тееї коовівє.сот/оме- Ї

10.20-11.05 Виробниче навчання л.8|Пугач 3. В. Перзу/тееї. воовів.сот/оме-увіЇ-у|
11.15-12.00 Виробниче навчання л.5|Шинкаренко Л.І, Первг/тееі. сооріє.сот/р ло ПКЬХ-Кя

7 12.30-13.15 Виробниче навчання л.5|Шинкаренко Л.І. Вирзг/тееі-вооріє.сот/в ряЯсЬх-КТя
"13.25-14.10. Виробниче навчання л.5|Шинкаренко Л.І. Ниреуитесєсвооріє.сот/рер-ЙКЬх-Кря
14.20-15,05

15.15-16.00
Лоб

Методист Інна ГУЛА



ПОГОДЖЕ
«Головапд Н

УМ

Група Ле72

1

8.30-9.15 Основи організації туристичної Карабут В.О. Вирв//тееі-сооріє.сот/хо5-емпі-кбв
:

- діяльності
і

21 9.25-1010 Основи організації туристичної к.3|Карабут В.О. пирійпееівові. сот/хов-еВі-хбт,
5

ї діяльності

7 10.20-11,05|Основи організації туристичної к.31Карабут В.О. Ірв/тесі коовіє.сот/хо5-емні-хйт,
діяльності| 1115-1200|Фізична культура. сп|Калашник Я.Ю.|Пирзу/тееї.кооріє. сопубчга-йсп-Ятх5|12.30-13.15 -|Основи трудового законодавства кА|Зінчук Н.І, Пирег/йтесі. гооріє.сопураї-іоБх-уїі

6|13.25-14.10 Основи трудового законодавства. к.4А|Зінчук Н.І. Пирвг//тееї. кооріє.сопураі-оБх-укі| 1420-1505|Український туризм к.3|Карабут В.О. Вирвги/тесі.вооріє. сопухов-емиі- ХВ
8|15.15-16.00 7

-30-9.15 Основи організації туристичної . Карабут В.О. Верв//тееі. гооріс.сот/хо5-еуВі-хЯт,
2 -|діяльності2925-1010 Основи організації туристичної к.3|Карабут В.О. Перзуйпееі.воовіє.сот/хов-ені-хйш,

діяльності
10.20-11.05|Основи організації туристичної к.3|Карабут В.О, Шпрйтесі. коовіє.сот/хо5-ені-хбш

ще діяльності| 1115-12.002|Фізична культура сп.з|Калашник Я. Ю.|Шіирег/тееї. поовіє. сотуТа -Тегх-рлти,
5. 12.30-13.15|Інформаційно-комунікаційні технологіїв|к3|Цьома Н.С. Вігрег//тесі, воовіє. соуси
«7 туристичній діяльності
6|13.25-1410|ІІнформаційно-комунікаційні технології|к3|Цьома Н.С. Вирвг/тресі. гооріє.соту
: в туристичній діяльності
7|1420-15.05|Українськийтуризм к«.3|Карабут В.О. Вири/тесі воовіє.сопухов-еміх,
81 15.15-16.00.2|Український туризм к3|Карабут В.О. Виреу/тесівоовіє.сот/хов-емі-хй

830-915 Фізична культура. сп.|КаляшникЯ.Ю.|вгреу/тесі- соовіс.сопутьа-іло-НІм219.25-10.10|Основи трудового законодавства к4 ї
. Біирег/тееі-коовіе.сотуата-рапт-рт

73110.20-11.05|Основи трудового законодавства кі Нпрв/теес-оовіс-сот/ата-рапт-ріш
4| 1115-1200.|Основи психології і стикст ка Нервг/теєї-гооріє.сот/ м,я професійного спілкування
31 1230-13.15|Основи психології і стикст к4|Цьома НС. Виреу/тесі. вгоовіє.сот/жри.ї професійного спілкування
61 13.25-1410-|Основи організації туристичної к.3|Карабут В.О. ВИрвийтесі. воовіє:сопухов-смві:хіт

діяльності
7|14.20-15,05.|Основи організації туристичної к.3|Карабуг В.О. Виреи/тееі воовіг.сопухо-емі-хйт

2 діяльності
«2115.15-16.00|Український туризм... к.3|Карабут В.О. Вікрвг/тееї-соовіє.сопухов-сві-хіт,

2830-9415 1 Виробниче навчання к.3|Карабуг В.О. Ниру/тееї, сооріє.сот/хов-ехві-Хб
5179.25-1010 Виробниче навчання к.3 Карабут В.О. Виреу/тееї рооріє,сот/хов-еві-хіт

З.| 1020-1105 Виробниче навчання «3|Карабут В.О. Вирву/тесі. повіє, сотухов-сві-хбт
Я 11.15-12.00 Виробниче навчання к8 Канаєва А.В. Виреу/тесі гоовіє.сот/гбг-БКдо-9і5.
81 12.30-13.15 Виробниче навчання к8 Канаєва А.В. Нирвг//тее!. кооріє. сотуг -ЬКдо-915.| 1325-1410 Виробниче навчання кВ Канаєва А.В. Перву/тесі порів. соту гфІ-ьКао-оі
У|14.20-15.05| 15.15-16.00

.

| 830-915 Виробниче навчання к.3|Карабут 8.0. Вирву/тееісооріє.сотухов-е і-й
9:25-10.10 Виробниче навчання к.3|Карабут В.О. Вирви/тееі.вооріє-сотухов-еві-хйт,
10.20-11.05 Виробниче навчання к.3|Карабуг В.О. Вирви/тееі-вооріє-сопухов-еві хі :

11.15-12.00 «Виробниче назчання к.8 Канаєва А.В. Бирзг//тее горі. соту гбі-ЬКдо-015 ;

12.30-13.155-| 55 Виробниче навчання кВ Канаєва А.В. Пирзу/шееі. гооріє.сотско-13.25-14.10 Виробниче навчання кВ Канаєва А.В. Вігреу/теєї поовієсотугг-БКдо 05
714.20-15.05
15.15-16.00

В

Летодист Інна ГУЛА
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«АГЕНТ З ОРГАНІЗАЦІЇ ТУРИЗМУ.
сккб

"1 78.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11,05
115-12:00
12-30-13.15
1325-1410
1420-1505.

8 15.15-16.00

Виробнича практика

8.30-9.15
79.25-10.10
10.20-11.05
11215-12.00
12-30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16,00

Виробнича практика

| 8.30-9.15
-1:9.25-10.10

10.20-11.05
11.15-12.00.
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

св,

Виробнича практика
лі

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
Н1.15-12.00

1 12.30-13.15
8 13.25-14.10| 14:20-15,05
8 | 15.15-16.00.

Виробнича практика

:1 8-30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12,00
12.30-13.15
13.25-14.0
14.20-15,05

28. 15.15-16.00

й Виробнича практика
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ський центр ПТО



Група Ле 3
«ВІЗАЖИСТ, ПЕРУКАР (ПЕРУКАР-МО,

І 8.30-9.15 Фізична культура. сп|Калашник Я.Ю.|Нирх//тесі коовіє. сотусу-асер-йтм
24 9.25-1010|Матеріалознавство кУ|Гордієнко Ю.М.|Виреи/шеес вооріє. соту іва-оос
3З11020-1505|Матеріалознавство к9|Гордієнко Ю.М.|БВірху/теесвоовіє.сопугуі-іамв-оос41 41.15-12.00|Матеріалознавство кЯ|Гордієнко Ю.М.|Бирху/тсеі-вооріє.сотгуі-іаха-оос81 12.30-13.15...) Фізична культура. сп|Калашник Я.Ю.|Виреу/тесі воовіє.сопусхі-аезр-йтм761 13.25-1410 | Фізична культура сп.з|Калашник Я.Ю.|нире/тесі.воовіс,сот/сиі:аезр-йтм.ТД 14.20-15.05|Матеріалознавство к9|Гордієнко Ю. М. Іервг/тесї, соовіє.сот/гмі-іауга-оос
4 15.15-16.00..|Матерівлознавство ко |Гордієнкою. М.|варзу/тесі. воовіесотту-іаа-оос

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00
1230-1315
13.25-1410
14:20-15.05

15.15-16,00

8.30-9.15
9.25-10.10
-10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

4 8.30-9.15
"1

9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00

1, 12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

і«Методист

Ві

ВІ

ВІ

ВІ

ВІ

В

ВІ

ВІ

В

ВІ

ВІ

В

є навчання
навчання.

е навчання
Виробниче навчання
Виробниче навчання
Виробниче навчання

іниче навчання
іниче навчання
іниче навчання

Виробниче навчання
Виробниче навчання
Виробниче навчання

іниче навчання
ниче навчання
іниче навчання

Виробниче навчання
Виробниче навчання
Виробниче навчання

іниче навчання
іниче нав!
іниче навчання

Виробниче навчання
Виробниче навчання.
Виробниче навчання

Мал

Мал АП.
Гордієнко Ю.М.
Гордієнко Ю.М.
Гордієнко Ю.М.

Мал
Мал
Мал АП.
Гордієнко Ю.М.
Гордієнко Ю.М.
Гордієнко Ю.М.

Мал
Мал
Мал
Гордієнко Ю.М.
Гордієнко Ю.М.
Гордієнко Ю.М.

Гордієнко Ю.М.

еєва А.П.
АП.
АП.

Гордієнко Ю.М.
Гордієнко Ю.М.

и їх м

л/т попе
виру Кк

Вервг/тееіосві.соти -іамагоюс
Верви/тееї- роовіс.сот/ гу -іамуа-оос
Вирвг//тесї. ворог, сотугу іажа-оос

12.

слпе

Биреу/тесі воовіє.сот/гуї- ідм'а-00с.
Виреу/тееї вооріе.сопугмі-івхга-оос
Верв//теві сові е-сотугуЕ-іаула-оос

5
:Лоле пі

і.
Бирз/тееі гоовіе.сопу гуіаа-оос
Вир //тесї гооріє.сот/гмі-іауга-0ос
Вире://теві гоовіє.сот/гуї-іамга-о0ос

перех Ї гоп
Вирк//тееівові. сотгмі-іаха-оос
Нирву/теевсоорів.сот/гуї-іахуа-оос
Верв//тесв гоорів.сот/гмі-іама-оос

Інна ГУЛА



сввринкоор поса,

Тсз дих я нної
ану та,

м
Група ль 4

0
1-1 8.30-9.15 Виробниче навчання л.11|Головченко С.В. рирзу/тесі сооріе.сот/уд: втіп-тір
21.9.25-10.10 Виробниче навчання л.11|Головченко С.В. Веирву/теег. врооріє,сот/ уд:вті п-тір,
3. 10.20-11:05 Виробниче навчання л.11|Головченко С.В, Биреи/тесі гоорвіє.сот/уд -етвіп-тір
4 1115-1200 Виробниче навчання л.11|Головченко С.В. Внре//тееі гооріє.сопууді-етіп-тір.
х32| 12.30-13.15 Виробниче навчання л.11|Головченко С.В. Виреу/теві- вооріє.сотуд-етіп-тір
0 13.25-14.10 Виробниче навчання л.11|Головченко С.В. первг//тесі вооріє.сот/удЕ-етіп-тір.

14.20-15.057
В 15.15-16.00

Виховна година

т 830-915 Виробниче навчання лі Головченко С.В.
2 1:9.25-10.10 Виробниче навчання л.11|Головченко С.В.
3.10.20-11.05 Виробниче навчання л.11|Головченко С.В.

11.15-12.00 Виробниче навчання ЛЛІ|Головченко С.В.
12.30-13.15 Виробниче навчання л.11|Головченко С.В.

«54 13.25-14.10 Виробниче навчання л.11|Головченко С.В. Пирвг/теві. вооріє.сот/уд етіп-тір
2 14.20-15.05 ТУ
«ВІ 15.15-16.00

Ко

ЗІ 830-915 Виробниче навчання лі|Головченко С.В. ВИреилтеєі воовіс. сотуді-впіп-тір
| 9.25-10Л0 Виробниче навчання л.і1|Головченко С.В. Перзг/тееі ровів.сот/удї-ртіп-тір,

І. 10.20-11.05 Виробниче навчання Л.І|Головченко С.В. Вурзутееі. воорвіє,сот/уді-етіп-тір
11.15-12.00 Виробниче навчання л.11|Головченко С.В. Виреу/тпесі. ворів. сот/уді-втіп-тір.
12.30-13.15 Виробниче. навчання л.11|Головченко С.В. Вирз://тпесі. гооріє.сопууді- ст)петір.
13.25-14.10 Виробниче навчання л.11|Головченко С.В. Інервх//теві. соовіс.сот/удЕ-етіп-тір
14.20-15.05
15.15-16.00

8.30-9.15 Виробниче навчання Л.І|Головченко С.В. Нарвултесі гоодіе.соптуудї-етіп-тір
9.25-10.10 Виробниче навчання лл1|ГоловченкоС.В.|Варву/теєї соовіс.сот/уді-етіп-тір.
10.20-11.05 Виробниче навчання л.11.|Головченко С.В. Верву/тееі- гоовіє.сот/уді- сті п-тір.

11.15-12.00 Виробниче навчання л.11|Головченко С.В. Виреу/теві гооріє.сот/уді-етіп-тір
12.30-13.15 Виробниче навчання л.11|Головченко С.В. Нера//тееі-кооріє.сот/уд-етіп-тір
13.25-1410 Виробниче навчання л.11.|Головченко С.В. Пирвг/тееі-еоор1е.сот/уді-етіп-тір
14.20-15.05

і
15.15-16.00

тїй

ППОсьоТВсеріюяти00ОМШВИНЯ
-І-| 8.30-9.15 Виробниче навчання л.11|Головченко С.В. Пкритесі-врооріє.сопууді-етіпетір.
2|925-010 Виробниче навчання л.1|Головченко С.В, Нире//тесіьсоовіс.сот/ уд ї-етів-тір.
«3.3

10.20-11.05 Виробниче навчання л.НІ|Головченко С.В, Вирву/тееї гоовіє.сот/уді-етіп-тір
1.15-12.00 Виробниче навчання л.11|Головченко С.В. Впраи/тееї. воовіе.сот/уд іотіп-тір.
12.30-13.15 Виробниче навчання л.11|Головченко С.В. Викрз//тесі горів. сот/уді- сло)пір.

351

13.25-14.10 Виробниче навчання л.11.|Головченко С.В. Вире/теві рооріе.сот/уді- епі) п-тір.
74 .14.20-15.05
5 15.15-16.00

Інна ГУЛА



7, ПОГОДЖЕНО
Голова ПК

ський центр ПТО

24 р
р.

з,
Група Ме 13 Ууи«ВІЗАЖИСТ, ПЕРУКАР (ПЕРУКАР-МО,

я»
іклнівнн Й

8.30-9.15
9.25-1010
10.20-11.05
11115-12,00
12.30-13.15
13:25-1410
14.20-15.05 -

15.15-16.00 7

ьо
Виробнича практика

софем

се

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-1440
14.20-15.05
15.15-16.00

Виробнича практикао

8.30-9.15
51.9.25-10.10

10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

Виробнича практик:

8.30-9.15
9.25-10.0
10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05.
15.15-16.00

Виробнича практика

" 8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15,05

Виробнича практика

етодист
. Інна ГУЛА



ПОГОДЖЕНО

т дотна «Сумський центр ПТОЗяпродстідкова
воганіавнія праціяникідХа ічетн

державного

Жфумський центр ПТО

|
Фотообладнання

Група Ле 5
«ФОТОГРАФ (ФОТОРОБОТИ)»

з ел,8.30-9.15 с Енютогія фоторобіт кл|Байстрюченко 0. І. Вире/тесі воовіє. сопудну-ихр-сає
925-110 Технологія фоторобіт кл|Байстрюченко 0. І. Вирв/тесі-воовіє.сопудну-имір-сає
10.20-11,05 Матеріалознавство х.7.|Байстрюченко 0. І. Вирзи/тессроовіє.сопудну-путе-сае; :

11.15-12:00 Матеріалознавство кл|Байстрюченко 0. І. Вирвулпееі, сооріє.сот/дпу-пуїр-сає
12.30-13.15 Фотообладнання к.7.|Байстрюченко 0. І. НПарвг/теесвоовіс, сопудпу-ив-сає
1325-1410 Фотообладнання к7|Байстрюченко 0. І. Інкрец/тесі рооріє.сотудвупуїв-сае
1420-15.05.....|Фізична культура. спз|Калашник Я. Ю. Вігрз://тесі. соовіс.сот/оті-еск-дти
15.15-16.00 Фізична культура. споз|Калашник Я. Ю. НЕирву/тееі. воовіє:сопиоттес УДО

Виховна година

1

78.30-9415 Технологія фоторобіт. ко|Байстрюченко 0.І, НЕрві//тесі рооріс.сопудну- пубо-сає2 925-10-Ю Технологія фоторобіт. к.7|Байстрюченко 0. І. Нирвг/тесі. гооріє,сопудну пу тр-сає

1 1020-1105 Фізична культура. спз|Калашник Я. Ю. Верв/тесі.соовіє.сопупим іпіь-цьо
11.15-12.00 Технологія фоторобіт кл|Байстрюченко 0. І. Нереітеєї, роовіє, сопудну пу їр-сає
12.30-13.15 Технологія фоторобіт кл|Байстрюченко 0.1. Ниреу/тесі. гооріє.сотудну-пув-сае
13.25-1410 Фотообладнання кл|Байстрюченко 0. І. Пирегщесі. вроріє,сопудву-путр-сас
14.20-15.05 Фотообладнання кл|Байстрюченко 0. І. Виреилтесісові сопудну- пур-сае
15.15-16.00. Байстрюченко 0. І. В е-сопуа і

по 830-945 Виробниче навчання л.2|Крамаренко 1. М. Вирви/тевї- вооріє.сопусв-оеїр-асу
15.25.1010 Виробниче навчання. л.2|Крамаренко І. М. Вирец/тесі повіє. сопуссв-сстр-асу.

1020-1105 З Виробниче навхання я.2.|Крамаренко І. М. Вирву/теес ооовіє. сотуерл-ость-асу.
11.15-12.007-.0и. Виробниче навчання л.13|Шинкарьов 0. М. ВЕрви/тееї. 2ооріс.сопупо-ПпУ-Єт

(1230-1315 Виробниче навчання л.13|Шинкарьов 0. М. пирзи/тесівові.сотпо-Нвуете
1325-1410 Виробниче навчання л.13|Шинкарьов О. М, вирзу/тесі- воовіє.сотпо-Нну-єте,
1420-1505
715.15-16.00

Пе|830-515 Виробниче навчання 7.2.|Крамаренко І. М. Пнрвг/тес рооріє соту св-сер-асу.
2.1 925-100 Виробниче навчання 7.2.|Крамаренко 1. М. Нирви/тееї. гооріє. сот еріп-сер-асу,
8711020-11.05 Виробниче навчання 7.2|Крамаренко І. М. Вир тесі-воовіє.сопусрв-сеір-аеу
я11115-12.00 Виробниче навчання т. 13|Шинкарьов 0. М. вирву/тесі-воовіе-сопуїпо-Нву-сте
511230: 13.115 Виробниче навчання л. 137) Шинкарьов 0.М. Вирву/тееі-кооріє.сопуїпо-Пнч-ет
1 1325-1410 Виробниче навчання л. 13|Шинкарьов 0. М. Вирву/тесі-еоорсіесопуіпо-ЙУ-ет

1420-15.05.
15.15-16.00

5830-515 Виробниче навчання. л.2|КрамаренкоІ. М. Вирви/тееі- кооріє-сонусв-сеЬ-ау
9.25-10.10 Виробниче навчання п.2|Крамаренко І. М. Верзи/тее-вооріє.сотуері-ссїб-веу
1020-1105 Виробниче навчання. я, 2|Крамаренко І. М. Впрви/шеесрооріє:сопусвн-ость-асу.
1115-1200 Виробниче навчання. я. 13|Шинкарьов 0. М. ігрві/теесвоовів.сопуіпо-Яу-ст,

12.30-13.15 Виробниче навчання л.13|Шинкарьов 0. М. Бирви/тесі вроріє. сот/по-ЙНу- ст
1325-1410 Виробниче навчання. я. 13|Шинкарьов 0. М. вирву/тееі,воовіє-сотиїпо-Нут,

1420-15.05
15:15-16.0

тодист - Інна ГУЛА


